BEM MAIS VIDAS SERVICOS DE SAUDE EIRELI
CNPJ: 34.265.104/0001-40
Objeto: Contratação EMERGENCIAL de serviço para atender ação judicial para fornecimento de
Serviço de Atenção Domiciliar (Home Care), para paciente residente em São Pedro do Sul/RS.
Valor unitário: R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais)
Valor total: R$ 261.600,00 (duzentos e sessenta e um mil e seiscentos reais)
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso VIII da Lei 14.133/2021
Autorização: Em 24/05/2024, conforme Artigo 72, Inciso III da Lei supracitada.

Porto Alegre, 27 de maio de 2024.
Gilmar Fonseca

Diretor Administrativo
Departamento Administrativo